

## Haydi **Wahrheit** 1980 Basın Şenliği'ne!

**Wahrheit**  
Basın Şenliği 80



Batıberlin Sosyalist Birlik Partisi'nin yayın organı Die Wahrheit'ın basın şenliği 28-29 Haziran günlerinde yapıyor. Bu yılki şenliğe her yıl olduğu gibi yine Türkiye'li işçiler de aktif olarak katılıyorlar. Türkiye'li işçiler, şenlikte büyük bir enformasyon standı açacaklar. Ayrıca Batıberlin İşçi Korosu, Türk Merkezi Folklor Ekibi şenlik gösterilerine katılıyorlar. Gazetemiz Kurtuluş, bir basın şenliği özel sayısı çıkararak Die Wahrheit ile dayanışmasını gösterdi.

## İlticacı kardeşlerimizle dayanışmayı yükseltelim



İLTİCACI YURTDAŞLARIMIZ POLİSTE GECEYARISI 02.00 DE SİRAYA GİRİYORLAR!

### Recklinghausen İlticacılar Komitesi güçleniyor

Federal Almanya ve Batıberlin'e iltica eden yurttaşlarımız haklarını savunmak için birleşiyorlar. İlticacı arkadaşlarımızı buradaki ilerici işçi örgütlerimiz destekliyor. Recklinghausen'da kurulan "İlticacılar Komitesi" 8.6.1980 günü ikinci toplantısını yaptı. Bir hafta içinde komiteye katılanların sayısı üç katına çıkarak 30'a yükseldi. Bu yurttaşlarımızın çoğu madende çalışıyorlar. Her an atılma tehditleri ile karşı karşıya. Burjuvazinin böylesi bir saldırısını kırabilmek Devamı 5. sayfa

(Yorumu 5. sayfa)

# Kurtuluş

Masrafı 50 DM

AVRUPA'DA TÜRKİYELİ İŞÇİLERİN GAZETESİ

Sayı: 225 23 Haziran 1980

## NATO'ya, IMF'ye, SIA'ya karşı direnelim

- Ankara'da görülmemiş terör ● 28. Tümen NATO başlarını koruyor ●
- SIA'nın 100 sayfasından 94'ü halkımızdan ve meclislerden saklanıyor ●
- Halkımızın alinteri 3 yıllığına IMF'ye satıldı ●

NATO'nun başları geldi. NATO Bakanlar Konseyi bu kez Ankara da toplanıyor. Ankara boşuna seçilmemiştir. Amerikancı Demirel hükümetinin "Savunma" İşbirliği Anlaşması'nı meclislerden geçirmeyi planladığı bir döneme rastlamaktadır bu toplantı. 16 NATO ülkesi Dışişleri Bakanları Türk Standartlar Enstitüsü'nde halkımızdan gizli toplantı yapıyor. NATO'cu başlarını koru-

mak için Kıbrıs çıkarmasında kullanılan seçme komandalardan kurulu 28. Tümen Ankara sokaklarını tutuyor. Halka terör saçıyor. Toplantının başkanlığını ABD Dışişleri Bakanı üstlendi. NATO Genel Sekreteri Luns Avrupa'da en geniş orduyu elinde bulunduran Türkiye'nin savaş gereksinimlerinin arttığını, bu yüzden yardımın artırılmasını

istiyor. NATO'nun bu toplantısı halkımızın gözdeği vermek içindir. Bu toplantı ABD'nin bölgedeki konularını güdümlenme politikasını uzatmasıdır. Yurt dışındaki işçilerimiz NATO'nun toplantısını şiddetle kınıyor ve ABD'nin Türkiye üzerindeki yeni oyunlarına karşı çıkıyor. Devamı 5. sayfa

### TKP birlikte anti-faşist savaşa çağırıyor

Demirel Hükümeti'nin, MHP'li faşistlerin halkımıza karşı saldırıları CHP'lileri de vuruyor. TKP Merkez Komitesi 19 Haziran'da bu saldırılara karşı anti-faşist güçlerin birliğinin zorunluluğunu vurgulayan bir bildiri yayınladı. Bildiride faşist saldırılara karşı CHP yöneticilerinin ikircimli, Demirel'le uzlaşmaya yönelik politikaları eleştiriliyor. Bunaldıktan çıkışı yolunu ileri demokratik bir iktidarın açabileceği vurgulanıyor. Bildirinin tamamını 3. sayfamızda okurlarımıza sunuyoruz.

### YORUM

#### Bunalımdan çıkış yolu tektir

Faşist katiller bu kez CHP Nevşehir İl Başkanı ve CHP'li İstanbul Belediye Başkan Yardımcısı'nın canını aldı. CHP Başkanı Ecevit'e ve saygılarına karşı, öldürülen Nevşehir İl Başkanı'nın cenaze töreninde bir saldırı yapıldı. Anayurdun birçok ili, ilçesi faşist çetelerin kontrolü altında. Emekçi halkımız yeni soykırımlara karşı kendi can güvenliğini kendisi sağlamaya çalışıyor. Halkımızın en yığıt, en fedakâr evlatları, faşist kurşunlara hedef oluyor. TKP'nin gizli, isimsiz eylemlerinin yanı sıra TİP'li, TSİP'li, Kürt demokratları, CHP'li devrimciler, yurtseverler can veriyorlar. Devamı 5. sayfa

## Dünya halkları halkımızla omuz omuza

### Dünya Sendikalar Federasyonu halkımızla dayanışma içinde

11 Haziran günü Antalya'da toplanan Avrupa Konseyi Politik Komisyonu "Türkiye'de İnsan Hakları ve Özgürlükler" sorununun gündeminde oldu. Oneriyi Fransa Komünist Partisi (TKP) Paris Senatörü Serge Boucheny yaptı.

Komisyon gündeminin bu bölümünde İşçileri Bakanlığı'nın bir sözcüsü utanmadan "Türkiye'de işkenceler, yasadışı baskı-

lar yoktur. Sistematiği bir baskı düzeninden söz edilemez, sistematiği işkencelerden söz edilemez. Elbette her ülkede olduğu gibi bazı polislerin kişisel baskı uygulamaları olabilir. Ama bu genel bir bilgi değildir" dedi. Kanıtları ile Türkiye ve dünya kamuoyuna açıklanan insanlık dışı baskı ve işkenceleri halkımızın ve dünya kamuoyu Devamı 2. sayfa

## Belçika'da grev zaferle bitti 1000 işçimiz diğer işçilerle omuz omuza sonuna dek direndi



BELÇİKA'DAKİ TÜRKİYELİ İLERİCİLER BİRLİĞİ (İTİB), GREVÇİ İŞÇİLERLE DAYANIŞMAYI SONUNA DEK SÜRDÜRDÜ.

Belçika'da Zolder maden işçilerinin iki haftadır sürdürdüğü grev işçilerin zaferiyle sona erdi. Patronun işçilerden gizli "işçi temsilcileriyle" yaptığı anlaşmaya karşı işçiler greve çıktılar. Bu anlaşmaya göre patron, 6 haftalık yıllık izni 21 güne indiriyor, uzun izin alanların sosyal haklarını koruyor ve pazartesi, cuma günleri izin kartı veremeyi kaldırıyor. Grevde Belçika'daki Devamı 4. sayfa

## KURTULUŞ'un Belçika'da grevci işçilerimizle röportajı 6. sayfamızda

Devamı 5. sayfa









